ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О проекте федерального закона № 15472-7

        "О приостановлении действия абзаца первого пункта 3

      статьи 14 Федерального закона "Об объектах культурного

         наследия (памятниках истории и культуры) народов

        Российской Федерации" в связи с Федеральным законом

      "О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период

                        2018 и 2019 годов"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять  во  втором  чтении  проект   федерального   закона

№ 15472-7  "О приостановлении  действия  абзаца  первого  пункта  3

статьи 14 Федерального  закона  "Об объектах  культурного  наследия

(памятниках истории и культуры)  народов  Российской  Федерации"  в

связи с Федеральным законом "О федеральном бюджете на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов".

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     7 декабря 2016 года

     № 394-7 ГД